5.2 Predávajúci berie na vedomie, že Cena je maximálna, úplná, pevná a záväzná a 

Predávajúci zaručuje Kupujúcemu jej úplnosť počas celej doby trvania Zmluvy. Cena 
bola dohodnutá v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov.  

5.3 Cena bola Zmluvnými stranami dohodnutá nasledovne: 
Cena bez DPH 24 306,30 Eur  (slovom: dvadsaťštyritisíctristošesť Eur a tridsať centov) 
DPH 5 590,45 Eur (slovom: päťtisícpäťstodeväťdesiat Eur a štyridsaťpäť centov) 
Cena s DPH 29 896,75 Eur (slovom: dvadsaťdeväťtisícosemstodeväťdesiatšesť Eur 

a sedemdesiatpäť centov) 
5.4 Cena podľa bodu 5.2 zahŕňa súčet cien za jednotlivé Tovary v druhu a množstvách 

uvedených v prílohe č. 1.   
5.5 Ak sa počas trvania Zmluvy zmení zákonom ustanovená sadzba DPH, k Cene bez DPH 

sa priráta taká sadzba DPH, ktorá bude určená aplikovateľnými právnymi predpismi v